Российская Федерация
Суворовский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района
РЕШЕНИЕ

от 28.05.2020 года  №4-53
с. Суворово
О внесении изменений и дополнений

в решение Суворовского сельского

Совета народных депутатов
от 24.12.2019 года №4-35
«О бюджете Суворовского сельского поселения
Погарского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
          Рассмотрев предложения Суворовской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Суворовского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2019 года №4-35 «О бюджете Суворовского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях приведения бюджета Суворовского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с действующим законодательством, Суворовский сельский Совет народных депутатов
     Решил:

1. Внести в решение Суворовского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2019 года №4-35 «О бюджете Суворовского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. в пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «3241860,11» заменить цифрами «3231860,11».

2) в абзаце третьем цифры «3708145,82» заменить цифрами «3698145,82».

3) в абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «466285,71»

          1.2. Дополнить решение приложением 2.2 согласно приложению 1 к настоящему решению.

          1.3. Дополнить решение приложением 4.2 согласно приложению 2 к настоящему решению.

          1.4. Дополнить решение приложением 5.2 согласно приложению 3 к
настоящему решению.

          1.5. Дополнить решение приложением 6.2 согласно приложению 4 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава Суворовского

сельского поселения                                                  С.С. Бодой